ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12

COMANDO

NOTA INFORMATIVA Nº 081

RESULTADO

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 003
SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO TEMPORÁRIO DE
TÉCNICOS TEMPORÁRIOS (OTT) NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR

O Comando da 12ª Região Militar torna públic

Nome
Rosilany da Silva Cavalcante

Nome
Anthony Ferreira Almeida

Nome
Bruno Alexandre Silveira de Galvão

Nome
Elizaldo de Oliveira Lopes Filho

Nome
Gabriela de Castro Batista

Manaus

ANTONIO CARLOS CABRAL DA CUNHA
Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(REGIÃO MENDONÇA FURTADO)

NOTA INFORMATIVA Nº 081

RESULTADO DAS INSPEÇÕES DE SAÚDE

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 003 – ESC PES / 12ª RM, DE 26 DE JULHO DE 2021
SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO TEMPORÁRIO DE
TÉCNICOS TEMPORÁRIOS (OTT) NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR

O Comando da 12ª Região Militar torna público o resultado das inspeções de saúde, conforme se segue:

Área: Contabilidade
Guarnição: Manaus - AM

Nome

Área: Direito
Guarnição: Tabatinga - AM

Nome

Área: Engenharia Civil
Guarnição: Porto Velho - RO

Nome
Bruno Alexandre Silveira de Galvão

Área: Engenharia Civil
Guarnição: Boa Vista - RR

Nome

Área: Fisioterapia
Guarnição: Humaitá - AM

Nome

Manaus-AM, 1º de junho de 2022

ANTONIO CARLOS CABRAL DA CUNHA - Coronel
Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12

ESC PES / 12ª RM, DE 26 DE JULHO DE 2021 - PROCESSO
SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO TEMPORÁRIO DE OFICIAIS
TÉCNICOS TEMPORÁRIOS (OTT) NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR

o o resultado das inspeções de saúde, conforme se segue:

Resultado
Apto

Resultado
Apto

Resultado
Apto

Resultado
Apto

Resultado
Apto

Coronel